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Valmistelija Suunnitteluinsinööri Mirko Harjula 
 
Suunnitelma Kunnallisteknisessä suunnittelussa on valmistunut Asemantie varren korttelin 116 

asemakaavan mukaisen paikoitusalueen pysäköintipaikkajärjestelyjä koskeva 
suunnitelma.  

 
 Pysäköintipaikkajärjestelyjä koskeva suunnitelma on laadittu selkeyttämään 

kyseisen korttelin 116 kaupungin LP-alueen pysäköintipaikkajärjestelyjä. Alueen 
asemakaavassa on kyseisen paikoitusalueen osalta varattu enintään 12 
ajoneuvopaikkaa korttelin 116 kiinteistön käyttöön (Asemantie 4, Iltarusko) ja 
muu paikoitusalue on käytettävissä yleiselle paikoitukselle.  

 
 Suunnitelmassa on nyt esitetty, miten asemakaavan mukainen LP-alue jaettaisiin 

kiinteistön paikoitusaluevarauksen ja yleisen paikoitusaluevarauksen välisesti. 
 
 Kaupunki vastaa suunnitelman mukaisten merkintöjen toteuttamisesta ja 

asettamisesta koko paikoitusalueelle tässä yhteydessä. 
 
 Paikoitusaluueen töiden suunnitelman mukainen kustannusarvio on: 3 100 € (alv 

0 %) sisältäen 
 paikoitusruutujen ja sulku/erotusviivojen maalaus + invapaikat (2 kpl) 600 € 
 paikoitusalueen pylväät ja niiden kyltitykset (5 kpl) 2 000 € 
 töiden aikaiset liikenteenohjaukset sekä muut töiden järjestelyt 

ja yleiskulut 500 € 
 
 Suunnitelmaehdotus esitellään tarkemmin kokouksessa. 
 
Nähtävilläolo Katusuunnitelmat ovat olleet julkisesti nähtävänä 8. – 22.6.2022 välisen ajan. 
 Suunnitelmaehdotuksista ei ole jätetty muistutuksia. 
 
Lisätiedot Mirko Harjula, p. 050 384 8382, mirko.harjula@ylojarvi.fi 
 
Liitteet -katusuunnitelma 
 
Oheismateriaali -sijaintikartta 

 
Esittelijä Yhdyskuntatekniikan päällikkö Ari Jokihaara 

 
Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää 

 
1. hyväksyä nähtävänä olleen katusuunnitelman koskien korttelin 116 LP-alueen 
pysäköintijärjestelyjä, 
2. merkitä tiedoksi kohteelle laaditun kustannusarvion. 
 

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
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